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TAK for året der er gået 

Landsbyrådet har haft endnu et aktivt år, hvor vi i 
samarbejde med forsamlingshuset og andre ildsjæle 
i vores skønne landsby har været med til at 
arrangere mange forskellige aktiviteter – blandt 
andet fastelavn, foredrag, børnemøde, Sankt 
Hans, bålmad, gåture, kreadag, tarteletfest og 
senest juletræstænding med julemand og 
efterfølgende æbleskiver og julegodter i Anne og 
Niels’ garage. 

Tusind TAK til jer alle, som bakker op, giver en 
hånd med og deltager i de forskellige aktiviteter. Det 
er fællesskabet, der gør Langå til noget særligt! 

2025 var året, hvor vi i samarbejde med Nyborg 
Kommune fik etableret et naturområde på bagerste 
del af sportspladsen. I foråret 2026 – nærmere dato 
følger, arrangerer vi en naturdag for alle med besøg 
af en biolog.  

I 2025 skød vi også vores projekt legeplads i gang 
foranlediget af Langå børns ønsker til en mere 
spændende legeplads – også for de større børn. 
Landsbyrådet har travlt med at søge private fonde, 
så vi forhåbentlig kan komme i mål med projektet. 
Hvis du kender til en fond, vi skal søge, så kontakt 
meget gerne Mette fra landsbyrådet. Igen er vi også 
meget glade for vores samarbejde med Nyborg 
Kommune som også støtter projektet. 

 

Trafiksanering 

LDU (Landdistriktsudvalget) arbejder sammen med 
Nyborg Kommune om at få trafiksaneret, hvor det er 
muligt lovligt og økonomisk. Der er sat penge af i 
kommunens budget for 2026 til en del af disse tiltag. 
Langå landsbyråd følger dette arbejde tæt.  

 

Bog-bytte-skab og brætspil 

Vi arbejder på at få et bog-bytte-skab op ved 
forsamlingshuset. Derudover har landsbyrådet 
indkøbt en stak brætspil, så når forsamlingshuset 
åbner igen i 2026 vil der være diverse spil til 
rådighed ved arrangementer i forsamlingshuset.  

 

Husk Fastelavn søndag d. 15. februar 2026 

 

Vådområde 

Ejeren af Glorup Gods har underskrevet aftale om 
etablering af vådområde syd for Langå. Projektet er 
nu til myndighedsbehandling, og vi håber, det bliver 
anlagt i 2026. På kommunens hjemmeside findes 
den tekniske forundersøgelse. 

Se afvandingskortet herunder         

 

 

 

Langå Landsbyråd ønsker alle en 
glædelig jul og et godt nytår! 

 
 

www.langaafyn.dk 

 

https://www.nyborg.dk/da/natur-klima-og-groen-omstilling/natur/vandloeb/vaadomraader/

